



-5€
21,29€
~~26,29€~~

Croquettes Royal Canin Kitten⁽¹⁾

Pour chaton < 1 an - 2 kg.
Existe pour chaton stérilisé
(1 kg = 10,65 € au lieu de 13,15 €)



Soit **1,07€**
le pochon

-5€
12,88€
~~17,88€~~

Maxi pack Royal Canin Kitten⁽¹⁾⁽²⁾

Pour chaton < 1 an, en sauce - 12 x 85 g.
Offre valable sur une sélection de maxi packs 12 x 85 g pour chaton Royal Canin
(1 kg = 12,63 € au lieu de 17,53 €)

Pour bien démarrer dans la vie !

⁽¹⁾ Le choix de l'alimentation de votre chaton est essentiel pour soutenir sa croissance et renforcer ses défenses naturelles. Une recette adaptée à son âge lui apportera les nutriments nécessaires à son bon développement.



-25%
13,87€
~~18,49€~~

Croquettes Hill's⁽¹⁾

Pour chat adulte stérilisé
saveur poulet - 1,5 kg.
Offres valables sur
une sélection de
croquettes Hill's
(1 kg = 9,25 € au lieu de 12,33 €)



Soit **0,92€**
le pochon

2ème à
-60%*
Les 2 pour
21,97€
~~31,38€~~

Maxi packs Hill's⁽¹⁾

Pour chat adulte stérilisé. Morceaux
en sauce multi-variétés - 2 x (12 x
85 g). Existe saveur poulet/saumon
(1 kg = 10,77 € au lieu de 15,38 €.
L'unité : 15,69 €)

maxi zoo friends

Promo %
membre
Friends

Des
promotions
exclusivement
réservées aux
membres Friends**



maxi zoo
friends
20%
de remise

Sur toutes les croquettes **SELECT GOLD 7kg**
Pour chat adulte stérilisé saveur volaille et riz - 7 kg :
35,99 € au lieu de 44,99 €
(1 kg = 5,14 € au lieu de 6,43 €)

